PR-PB-00001914/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 32, DE 24 DE JANEIRO DE 2017

Designa  servidores  para  exercerem  a  fiscalização  dos
CONTRATOS  no  âmbito  da  Procuradoria  da  República  em
Sousa, devido a remoção do servidor Raimundo Nonato Xavier
de Sousa ocorrida pela Portaria SG/MPU № 47, de 02 de março
de 2016.

A  SECRETÁRIA  ESTADUAL  EM  EXERCÍCIO DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA
PARAÍBA, designado pela Portaria PRPB nº 150, de 05 de dezembro de 2013, no uso da competência estabelecida no inciso
XVIII do Art. 41 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal – RIMPF-Adm, aprovado pela Portaria
SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores LUCIANA DE MEDEIROS ARAÚJO, ocupante do cargo de Técnico do
MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração,  matrícula 26992, e JOSÉ ORLANDO PEREIRA,  ocupante do cargo
de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Administração,   matrícula  25157-7 ,  respectivamente,  Fiscal  e
Fiscal  Substituto,  do  CONTRATO  Nº  36/2015,  firmado  com  a  empresa  PLANTERMO  ENGENHARIA E  AR
CONDICIONADO LTDA - EPP,  que  tem por  objeto  a  Prestação do  serviço  de manutenção preventiva e corretiva em
aparelhos condicionadores de ar tipo split, de janela e Sistema VRF, bem como, serviços de instalação e/ou desinstalação
dos mesmos, com fornecimento e substituição de peças – mediante ressarcimento- de mão de obra, peças e componentes
novos  e  originais,  quando  necessário,  pertencentes  à  Procuradoria  da  República  na  Paraíba,  nas  unidades  de  Patos,
Monteiro, Guarabira e Sousa.

Art.  2º.  Revogar  a  PORTARIA PR/PB Nº  17,  DE 13.01.2016,  publicada  no Diário  do  Ministério
Público Federal Eletrônico – DMPF-e  Nº 09/2016, de 15 de janeiro de 2016.

MARIA CARLA RIBEIRO DE MORAES FREITAS
SECRETÁRIA ESTADUAL EM EXERCÍCIO

 Publicada no DMPF-e, Brasília, DF30 jan. 2017. Caderno Administrativo, p.25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97409/DMPF_ADM_20170130.pdf?sequence=1&isAllowed=y